
Area: Funzioni generali di gestione
Settore: Personale e Affari Generali
C.d.R.: Gestione Risorse Umane
Servizio: UOA Amministrazione del personale
Unità Operativa: UOA Amministrazione personale
Ufficio: Gestione Risorse Umane

DETERMINAZIONE

Determina n. 363 del 18/03/2024 Treviso, 18/03/2024

Oggetto: SELEZIONE UNICA PER LA FORMAZIONE DI UNI ELENCO DI IDONEI PER IL PROFILO DI 
SPECIALISTA INFORMATICO, AREA DEI FUNZIONARI ED E.Q. (AVVISO PROT. N. 68262). AMMIS-
SIONE DEI CANDIDATI.

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 1678 del 15.11.2023 con la quale è stato 
approvato l'avviso di selezione unica per la formazione di un elenco di idonei, per la copertura 
del profilo di Specialista informatico - Area Funzionari e dell'Elevata Qualificazione (avviso prot. 
n. 686262/2023);

PREMESSO che:
• il termine di scadenza per la presentazione delle domande di partecipazione telematiche 

alla suddetta selezione unica era fissato al giorno 18.12.2023; 
• entro tale termine hanno presentato istanza di partecipazione n. 21 candidati;

VISTO,  in  particolare,  l'art. 4  dell’avviso  di  selezione,  rubricato  “Requisiti  per 
l’ammissione alla procedura selettiva”;

DATO ATTO che, la Commissione esaminatrice dell'Interpello unico, nominata con decreto 
del Direttore Generale prot. n. 9970 del 20.2.2024, ha confermato, ai fini dell'ammissione dei 
candidati,  l'istruttoria  delle  domande  di  partecipazione  telematiche  effettuata  dall'Ufficio 
Reclutamento e concorsi unici, come risulta dal relativo verbale;

ATTESO che da tale istruttoria risultano n. 21 candidati ammessi alla prova d'esame;

RITENUTO,  pertanto,  di  approvare  le  risultanze  istruttorie  formulate  dall'Ufficio 
Reclutamento e concorsi unici e confermate dalla citata Commissione esaminatrice, in merito 
all'ammissione dei candidati dell'interpello unico in oggetto (avviso prot. n. 686262/2023);

TUTTO ciò visto, premesso e considerato;

Determ. n. 363 del 18/03/2024 pag. 1/3

copia informatica per consultazione



IL DIRIGENTE

Visti gli artt. 4 e 17 del D. Lgs 165/2001;

Visti gli artt. 107 e 183 del D. Lgs. 267/2000;

Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di attestare la 
regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 
bis del D. Lgs. 267/2000

DETERMINA

1. di approvare il verbale della Commissione esaminatrice dal quale risulta la verifica del 
possesso dei  requisiti  di  ammissione dei  candidati  all'avviso di  selezione unica per la 
formazione di un elenco di idonei, per la copertura del profilo di Specialista informatico - 
Area Funzionari e dell'Elevata Qualificazione (avviso prot. n. 686262/2023);

2. di approvare pertanto, l'ammissione alla prova d'esame della selezione in oggetto di n. 
21  candidati,  di  seguito  elencati,  identificati  mediante  Codice  di  candidatura  della 
domanda di partecipazione:

N. PROGR. CODICE CANDIDATURA STATO

1 58DM9FAH8R AMMESSO/A

2 89HQ51FQB9 AMMESSO/A

3 SWRMVWSDVV AMMESSO/A

4 STCUKZCKG5 AMMESSO/A

5 ZKR5KKEX8M AMMESSO/A

6 Q1YY876WKP AMMESSO/A

7 AAHPPFTBA2 AMMESSO/A

8 2F8KH2Q9F9 AMMESSO/A

9 BN5HYY5T8N AMMESSO/A

10 8GGMTHBY6B AMMESSO/A

11 8DWZSB48WD AMMESSO/A

12 46H1T36T56 AMMESSO/A

Determ. n. 363 del 18/03/2024 pag. 2/3

copia informatica per consultazione



13 NVPQCM8UNB AMMESSO/A

14 BVZ1N4H4HY AMMESSO/A

15 9847UKK9S2 AMMESSO/A

16 4CU2G7WFGZ AMMESSO/A

17 F1PBTSDMC1 AMMESSO/A

18 7EVVCY6TE6 AMMESSO/A

19 X2CQKXK3TZ AMMESSO/A

20 5EZU5GKH9Z AMMESSO/A

21 5CCPEPTB9C AMMESSO/A

3. di  dare  atto  che  sul  contenuto  del  presente  provvedimento  è  stato  espresso  parere 
tecnico favorevole da parte del Dirigente Responsabile ai sensi dell'art. 147 bis D. Lgs. 
18.08.2000 n. 267 e art. 8 del “Regolamento del sistema integrato dei controlli interni”;

IL DIRIGENTE
RAPICAVOLI CARLO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Determ. n. 363 del 18/03/2024 pag. 3/3

copia informatica per consultazione


